
                     МКОУ Устьуренская СШ им.Н.Г.Варакина 

                                                    Приказ   

          от   03.07. 2023                                                                     № 105 

 

Об организации деятельности школьного спортивного клуба «Здоровячок» в 

2023-2024 году. 

 

В целях вовлечения обучающихся и их родителей физической культурой и 

спортом, развития и популяризации спорта в школе. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба «Здоровячок» в 2023-

2024 году. 

2. Назначить руководителем клуба Курчьева С.И. учителя физической культуры. 

3.Утвердить положение о школьном спортивном клубе. 

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Здоровячок» 

5.Утвердить расписание занятий спортивного клуба на 2023-2024 год. 

6.Членам спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований в течении учебного года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы:                                                           Костылова .А.Ю. 

 

С приказом ознакомлен:                                               Курчьев.С.И. 

 


		2023-07-03T09:13:33+0300
	Костылова Анна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




